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Høsttakkefest!

For trær og frukt som skygge gir, vi takker deg, vår Far.
For alt du skapte, alt vi ser, vi takker deg, vår Far.

Norsk salmebok 2013, nr. 254.
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Glimt fra menighetsarbeidet

Utdeling av 6- års bok i Vik kirke

Foto: Aud

På bildet ser vi fra venstre: Alinda-Sofie Grøtting Breding, Isak Andreas
Hanssen Waldersløff, Johannes Lein, Espen Rasmussen Berg, 

Nora Nikoline Kløven Lein og Joachim Krokstad Løvmo.

7. september fikk 1. klassingene i Flatanger 6-års boka i gave fra menigheten.

Boka handler om Bo og Nora. Du kan lese fortellinger fra Bibelen 
og synge sanger som står i boka.
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MenighetsbladetMenighetsbladet
Fakta om Flatanger og Statland sokn

Åpningstider Flatanger kirkekontor
Tirsdager og onsdager  kl 10.00-14.00

Sokneprest:
Torgeir Liasjø
Tlf. 909 18 102

torgeir.liasjo@
kirken.namdal.no

Organist:
Stein Moe  
tlf. 934 65168
tlf. 456 07 552
stein_moe67@
hotmail.com 
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Slekters gang
Døpte
06.07.14: Simeon Andreas Einvik, Vik kirke
13.07.14: Vanessa Havn, Statland kirke
03.08.14: Preben Lindseth- Estensen, Vik kirke
21.09.14: Arthur Sutedja Strøm, Løvøy kirke
19.10.14: Vilde Aspø Hanssen, Løvøy kirke

Døde
29.03.14: Hildur Adeleide Aagård f. 1927
29.03.14: Audhild Helbjørg Estensen f. 1920
06.04.14: Torbjørn Erntsen f. 1934
02.05.14: Otto Hågensen f. 1929
09.05.14: Edel Karoline Søberg f. 1925
13.05.14: Bergljot Forbord f. 1928
30.05.14: Sonja Kanutte Ekker f. 1919
30.05.14: Leif Normann Havstein f. 1929
02.06.14: Elsa Jonetta Hårstad f. 1928
02.07.14: Gunnar Bondø f. 1922
25.07.14: Arnhild Otilie Sivertsen f. 1919
05.08.14: Anne Strøm f. 1924
15.08.14: Astrid Terese Torgersen f. 1919
31.08.14: Mona Strøm f. 1960
17.09.14: Ingeborg Margreth Høstland f. 1949
08.10.14: Emma Hårstad f. 1928
22.10.14: Oddrun Dille f.1925

Han kommer, han som troner
hos Gud i evig glans!
Snart flettes våre toner
i englesangens krans.
Men Lammets sang begynner
i dag, når vi forkynner:
Velsignet være han
som kom i Herrens navn.

Svein Ellingsen, 
Norsk salmebok 2013, nr. 9.

Rydd vei for Herrens komme, 
for frelsen fra vår Gud!
Vår ventetid er omme,
Han sender oss sitt bud: 
Det gamle skal forsvinne,
Guds rikes tid er inne!
Velsignet være han 
som kom i Herrens navn.

Guds folk, til deg han kommer,
strø grener på hans vei!
Kjenn duften fra hans sommer,
som snart skal møte deg!
De slitte dager fylles
av lovsang og forgylles.
Velsignet være han
som kom i Herrens navn.
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Dåpsbarn
Simeon Andreas Einvik har
dåpsdag den 6. juli
Han ble døpt i Vik kirke.
På bildet er han sammen
med foreldrene sine
Kristin og Roy Hjalmar Einvik. 
Storebror heter Isak
Johannes. På bildet ser vi
også faddere og vikarprest. 
Familien er bosatt på Sparbu.

Vanessa Havn ble døpt
i Statland kirke 13. juli. Foreldrene

heter Benedicte Abrahamsen og
Walter André Havn.

Familien bor på Statland.

3. august ble Preben Lindseth-
Estensen døpt i Vik kirke. 
Her er han sammen med 
foreldrene sine
Tove Iren Lindseth og
Rudi Estenesen.
Storesøster heter Lene. 
Familien bor i Steinkjer.
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Dåpsbarn forts.

Vi synes det er trivelig at utflytta flatangringer kommer til heimbygda si for å døpe
barna sine, men det er også åpent for alle å sende bilder til menighetsbladet, 

selv om dåpen skjer i en annen kirke.
Ta kontakt med oss. Mailadresse og tlf. til redaktør på side 3.

21.september ble Arthur Sutedja
Strøm døpt i Løvøy kirke. 
Foreldre er Illona Tjandra

Sutedja og Anders Strøm.
Familien er bosatt i Flatanger.

Vilde Aspø Hanssen har dåps-
dag den 19. oktober. Hun ble
døpt i Løvøy kirke. På bildet er
hun sammen med foreldrene
sine Linn Kjersti Aspø og Morten
Hanssen, storebrødrene Christian
og Kasper og fadderne.
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I Sangboken har vi en sang som jeg er særlig glad i:

Det var en som var villig å dø i mitt sted
for at jeg skulle leve ved ham.

Ja, til korset han gikk hvor han kjøpte meg fred
da han sonet min synd, det Guds lam.

I barneårene fikk jeg høre og lære om Jesus. I barnesinnet var det ingen tvil. Jesus er
veien til himmelen. Men sjelefienden han unner oss ikke fred i Jesus. «Vent», sa den
stemmen, «du må ut i verden å ha det moro først, men siden -»

Men kallet fra Jesus fulgte meg. 
Et vers fra Bibelen, 

«Se, jeg står for døren og banker» i Johannes åpenbaring kp. 3 og vers 20, 
uroet meg. Endelig, i voksen alder, ble kallet for sterkt Jeg gav opp min motstand. Da
var det denne sangen ble kjær for meg. Jeg fikk erfare fred, på grunn av at Jesus
hadde tatt min synd med på korset. Og så skal jeg få leve ved ham. Få gå til ham igjen
og igjen med mine byrder og med min TAKK for at jeg får tro og erfare dette.

Anne Randi Mork

Min salme - sang

Må din vei komme deg i møte, 
vinden alltid være bak din rygg, 

solens lys leke på ditt kinn, 
regnet falle vennlig mot din jord. 

Og må Guds gode hånd 
verne om deg 

til vi møtes igjen.

Keltisk bønn
Norsk salmebok 2013 nr. 624

Vakttelefon til prestene
På kveldstid fra kl. 17.00 og i helgene deler prestene i Namdal prosti

på å ha beredskapsvakt. Trenger du å snakke med en prest, 
så kan du ringe tlf. 48 16 25 76.
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Fortelling

Fargeleggl
gnilleeltroF

FaFargrgegeelleeggga
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Takk
Jeg kunne stå opp i dag!
Jeg er frisk som en fisk!
Jeg får mat, den er god!
Jeg har klær, jeg har sko.

Jeg kan leke og le,
jeg kan høre og se,
derfor takker jeg deg, 
Jesus kjær!
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Vil du bli prest?

Presten har ordet

En gruppe barn stilte meg i forlegenhet for en tid tilbake. De spurte om mange
ting, og det meste som angikk kirka og kristendom, var greit å svare på, for
det var forventet. Men så ville ei jente vite hva jeg gjorde for noe. Jeg fortalte
at jeg hadde gudstjeneste på søndag, og møtte forskjellige mennesker ellers
gjennom uka. Blant annet møtte jeg skoleklasser og barnegrupper i kirka. Ja,
det var greit, men enn jobben da, hva jobbet jeg med for betaling?

Da begynte jeg å famle, for dette var langt utenom manus.
Man rekner med at folk vet hva de som bor i lokalmiljøet, driver med. Fiskere
og gårdbrukere og rørleggere og butikkarbeidere er lett synlige og har greie
jobber. Det samme gjelder en doktor og en tannlege. Men hva driver presten
med? «Mamma, hvor gjør de av presten fram til neste jul?» spurte en pode da
familien reiste heim etter å ha vært i kirka i jula. Ja det kan man lure på.

Da jeg begynte å studere teologi for 41 år siden, var vi så vidt jeg minnes ca.
100 studenter på mitt kull. I de nærmeste årene etter var det omtrent like
mange som begynte hver høst. Noen datt noe av underveis, men de fleste
fullførte. Senere gikk studentantallet kraftig tilbake slik at det ble en under-
produksjon av prester. En lang periode var det omtrent full prestedekning etter
noen toppår med mange uteksaminerte prester. Men nå er disse i ferd med å
bli pensjonister. Namdal prosti er et eksempel på det. Her kan halvparten av
prestene snart pensjonere seg. Når dette blir situasjonen i store deler av
landet, har vi et akutt rekrutteringsproblem. I min ungdom bruktes uttrykket
«prestenød». Særlig nordover var det stor prestemangel. I mange år allerede
har biskopene vært på sjarmoffensiv i utlandet for å rekruttere prester
hit. Uten islandske, danske, svenske, tyske, ja til og med afrikanske prester
hadde kirka i dag hatt en kraftig underbemanning. Min generasjon prester må
ta noe av skylden for det. Vi har vært elendige markedsførere på jobbtorget. I
stedet for å framsnakke presteyrket, har vi enten bare gått stille i dørene eller
– enda verre – klaget over hvordan det er å være prest. En av de tidligere
biskopene i Nidaros, Kristen Kyrre Bremer, fortalte fra en visitas mens han var
biskop i Nord-Hålogaland: 
En skoleelev ute i et av fiskeværene ville vite hvor mye en biskop tjente. 
Biskopen svarte antakelig noenlunde sannferdig hvorpå gutten kom med et
tilleggsspørsmål: «Hvorfor ble du ikke heller feskar?» 
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Å være prest er et veldig spesielt yrke. Vanligvis omtales det som et kall. Den
som vil bli prest, må kjenne seg dratt til det. Samtidig kan mange, meg selv
medreknet, fortelle om en indre motstand mot å bli det. Rett og slett en uvilje
som måtte overvinnes. Hvis vi i den nærmeste tid opplever at prestestillinger
står ledig år etter år mange steder i landet, så må det oppfattes som et
sterkt rop på unge mennesker til å begynne på presteutdanning. Voksne,
eldre mennesker her omkring må begynne å forstå at det om en tid kan bli
langt til nærmeste prestekontor og enda lenger til et prestekontor med prest.

Da må dere begynne å snakke med hverandre om det. Snakk om det så unge
forstår at dette kan være et problem. For ikke så lenge siden aksjonerte et helt
bygdesamfunn nordpå for å få en prest. Søkeren var riktignok en rikskjendis,
men også om det hadde vært en annen enn Einar Gelius, så hadde de blitt
glad for å få vedkommende. 

Så nå spør jeg: Finnes det noen i Flatanger eller på Statland som kan se
mulighet for å orientere seg i retning av en presteutdanning? 
Ta gjerne kontakt med meg, så skal jeg forklare hva jobben går ut på.                                  

Torgeir

Vaffelkveld
16. september  var det samling på Nordgårdstua . 

Torgeir holdt andakt, og Brit Einvik spilte til allsangene. 
Vi hadde loddsalg og fikk inn en god sum penger til menighetsarbeidet.

Tusen takk til alle som deltok!
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Brobyggerne

Midtøsten. 
Undertrykkelse, vold, terror, bombenedslag. Trangt om plassen, våpenlagre i
barnehager og skoler. Angrep på sivile mål. Sivile såret, lemlestet og drept.
Fortvilelse, sorg og hat. 
Denne sommeren har vært et eneste langt mareritt. De politiske ledere på
hver side står beinhardt på sitt. Skal det aldri bli fred i Midtøsten?

Et fredsinitiativ.
Den 9. august i år begynte første del av et forsoningsarbeid mellom ulike ung-
dommer fra hver sin side i midtøstenkonflikten. De kommer så å si fra rett fra
krigen til et opphold i naturskjønne omgivelser i Norge, sammen med norsk
ungdom. Målet er å skape utgangspunkt for kjennskap, forståelse og forsoning
mellom mennesker som bærer med seg nedarvete motsetninger. For de som
kommer fra Norge, blir dette en sjanse til superrask læring om situasjonen for
folk i konfliktsonen. Et mer langsiktig mål er at alle deltakerne skal bli fram-
tidige «agenter for fred». Prosjektet kalles 

BridgeBuilders 
og kom første gang i stand i 2006 med et opplegg som strekker seg over to år
om gangen, og siden gjentas med nye deltakere. Her gis det plass for tretti
unge i alderen 19 til 25 år, der det er ti fra jødisk side og ti fra palestinsk side.
Sammen med dem får også ti fra norsk side delta.
En bro bygges fra to sider der man arbeider for å nærme seg hverandre og til
slutt møtes og forenes. Navnet «BridgeBuilders» er slik sett velvalgt. Prosjek-
tet er blitt til som et samarbeid mellom 

mange aktører. 
Den evangelisk-lutherske frikirke i Norge, Den norske Israelsmisjon, Det
palestinske bibelselskap, Musalaha, som er en organisasjon ledet av kristne
palestinere og messianske jøder, Caspari Center, som er et forsknings- og
studiesenter i Jerusalem, og Bibelskolen i Grimstad er sammen om dette.
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Organisasjonen Musalaha ble grunnlagt i 1990 og hadde drevet denne type
arbeid over lang tid fø de andre aktørene sluttet seg til. Bibelskolen i Grimstad
var den siste som gav seg med for få år siden. BridgeBuilders er

et utvekslingsprogram 
som består av to hoveddeler. Første hoveddel foregår i Norge, den andre fore-
går i Midtøsten, nærmere bestemt Jordan. I tillegg vil det være samlinger for
den norske gruppen i Norge, og de andre gruppene i Midtøsten før og etter
hver hoveddel. Først for å forberede deltakerne på de to møtene, og etterpå
for å hjelpe dem å bearbeide og følge opp sine erfaringer. Arrangementet i
august spente over elleve dager, og omfattet turer i vill natur, undervisnings-
bolker samt deltakelse på gudstjenester og åpent møte der deltakerne fikk
presentere seg for en større forsamling. Med de store motsetningene som
eksisterer, står deltakerne overfor veldige utfordringer rent personlig. Man 
må i tillegg rekne med at de også vil få store utfordringer med å forsvare sin
delaktighet i et sånt prosjekt overfor sine egne når de kommer heim. 

Årets konfirmanter
i Flatanger vil ha mulighet til å følge deltakerne gjennom informasjon på nettet,
og vi vil også forsøke å få kontakt med noen av de norske deltakerne direkte
om det skulle la seg gjøre. Dermed kan dette bli superrask læring også for
noen herfra.

Torgeir

Les mer på www.israelsmisjonen.no eller www.bridgebuilders.no/norwegian-info/

tiden 
stopper ikke 
og spør
om du har vært
den du ville

tiden 
snur ikke
for å gi deg
minuttene 
tilbake

men 
tiden
rekker deg alltid
sitt øyeblikk
nå

Ettertanke

Tove Houck
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Konfirmasjonsgudstjeneste på Statland

Jo Gangstas sang og spilte under konfirmasjonsgudstjenesten.

Konfirmantene fikk roser av menighetsrådsleder Ida Alte.
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Hyggetreffet på Statland
Årets tur gikk til Jøssund
den 25. juni med servering
av rømmegrøt  hos Trine og
Åge Sved. Det ble allsang
og hyggelig prat.
Vi tok også en tur til
Småværet og Hasvåg for å
se på branntomtene. 
Det gjorde et dypt inntrykk.

Denne flotte gjengen rakte
lauv, plukka kvist og gjorde
det fint på kirkegården på
Statland den 28. april.
Inntekt, blant annet fra 
denne jobbinga, førte dem 
på skoletur til London!!

Til inntekt for skoletur

Fra venstre: Espen Marius D. Finnanger, Ieva
Juskenaite, Davids Baltris, Inga Eline Myren

og Andrea Oksdøl Lervik.

Gudstjeneste på Statlandfjellet
10. august var det gudstjeneste ved Storvatnet.
Organist Stein Moe spilte trekkspill og sokne-
prest Torgeir Liajsø ledet samlingen. Været
holdt, så kaffekoppen og matpakka kunne
nytes ute.

Foto: Ida

Foto: Ida

Foto: Ida
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Sommertur til Sætervika

Den årlige menighetsutflukten gikk i år til Sætervika. Det var mange påmeldte til
turen, og to nærmest fulle busser (ikke av de aller største) måtte til for å få oss med.
Været denne sommeren har vært et yndet samtaleemne – langvarig tørke, sol
og høye temperaturer. Dagen 18. juni var sånn sett et unntak. Brukbar tempera-
tur var det, men gråvær. Stemningen var likevel god – de fleste, kanskje alle,
hadde reist strekningen fra Lauvsnes til Sætervika før, og visste hva som ventet
oss. Enten man er bygdepatriot eller ikke, kan vi enes om at det er vakker, veks-
lende og nesten vill natur som møter oss underveis. Med vante sjåfører ved rattet
føler man seg likevel trygg, og vi kom velberget både fram og tilbake. 
Etter et opphold på Sæter Brygge, med
middag, kaffe og dessert og et program
som Anne på kirkekontoret loset oss
trygt igjennom, gikk vi atter i bussene. 
Mange ønsket en stopp på Angen og et
besøk på husflidkiosken der. Der var
både hjemmestrikka husflidsartikler og
«loppis». Flere av oss gjorde en god
handel. Et kraftig regnskyll gjorde det
noe utfordrende å komme seg mellom
bussene og bua, men vi var tørre nok
innen vi var tilbake på Lauvsnes.  

Torgeir

Vertskap Seter Brygge 
Fra venstre: Rune Sæther, Cornelia

Schubert og Ralf Henning.
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Gudstjeneste og basar i Jøssund grendehus
Vik kirkeforening arrangerte sin årlige basar på Jøssund.

Dagen startet med gudstjeneste. Vi var 38 stk. på gudstjenesten.
Kari Leknes spilte. Tusen takk til henne! Etterpå ble det rømmegrøt, 

før basaren startet. Leif Vollan spilte trekkspill. Tusen takk til han!
Vi hadde fått inn masse flotte gevinster. Takk til alle som deltok!

Vi fikk inn en bra sum med penger som går til det viktige arbeidet for kirka vår.
Aud

Foto: Aud
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Medarbeidertreff på Jøssund

Det tradisjonelle medarbeidertreffet
var i år på Jøssund, hos Trine og Åge
Sved. Dette er et trivselstiltak for alle
som gjør en frivillig innsats i menig-
heten vår. Trine serverte nydelig hjem-
melaget pizza. 
Dette ble en fin kveld i trivelige om-
givelser. En varm takk rettes til dere
frivillige for godt samarbeid i året som
har gått. Kjell Aagård takket fra Felles-
rådet.                                        Aud

Foto: Aud og Anne
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Konfirmantjubileum i Vik kirke
3. august var det konfirmantjubileum i Vik kirke for de som ble konfirmert for 
50, 60 og 70 år siden. Etter gudstjeneste og kirkekaffe, fortsatte jubilantene

feiringen med middag og kaffe på Zanzibar Inn. 

Årets 70- års jubilanter
i Vik kirke
Fra venstre: Sokneprest
Torgeir Liasjø, Ragnar
Trefjord,  Laila Ingfryd
Rasmussen Haugen og
Birger Gladsø.

Årets 60-års jubilanter
i Vik kirke
Fra venstre: Sokneprest
Torgeir Liasjø, Helen
Dorthea Sved Morken,
Borgny Hilma Hustad Eck,
Rolf Vikan, Liv Hanssen
Berntsen og Anne Sofie
Lindseth Nybu.

Årets 50-års jubilanter
i Vik kirke
Fra venstre: Sokneprest
Torgeir Liasjø, Arne
Holmen, Ole Andreas
Reitan Hustad, Tor Endre
Sved, Kjellrun Trefjord
Havstein, Åge Joar Sved
og Reidar Henning
Estensen. Foto: Aud 
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Konfirmantjubileum i Løvøy kirke
17. august var det markering i Løvøy kirke for de som ble konfirmert for

50, 60, og 70 år siden. Først ble dagen feiret med gudstjeneste og
kirkekaffe, deretter med middag og kaffe på Zanzibar Inn.

Årets 70- års jubilanter
i Løvøy kirke
Fra venstre: Sokneprest
Torgeir Liasjø, Jarle Halmøy,
Hjørdis Olave Olsen
Stenhaug og Reidar
Johannes Pettersen
Reistad.

Årets 60-års jubilanter
i Løvøy kirke
Bak fra venstre: Sokneprest 
Torgeir Liasjø, Karl Sitter
Geving, Per Johan Bernt
Lauvsnes, Peder Bernhardt
Børresen og Reidar Sørå.
Foran fra venstre: Carin
Alvilda Stamnes Hanssen,
Britt Aune Gullberg, Turid
Løfsnes Stene og Bjørg
Solveig Hestvik Teigmo.

Årets 50-års jubilanter
i Løvøy kirke
Bak fra venstre: Kjartan
Høstland, Terje Morten
Sivertsen, sokneprest
Torgeir Liasjø, Idar Kato
Olsen Waldersløff, Kjell
Bjarne Aakervik, Aasmund
Kolbjørn Leithe og Henning
Kværnø. Foran fra venstre:
Tonny Olea Halsvik Strand
og Gunvor Lillian Pedersen
Dahle.                    Foto: Aud
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Årets konfirmanter i Flatanger
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Første rekke fra venstre: Frida Amalie Fløan, Annie Rein Havn, Mona Dahle
Lassemo, Vilde Synnøve Aagård og Maja Høstland Havn.

Andre rekke fra venstre: Sokneprest Torgeir Liasjø, Mathilde Sofie Mork, 
Åsa Rotvold Stamnes, Eline Ruud Kristiansen, Sandra Helen Dahle

Skjelstadås og Hedda Hagerup Johnsrud.

Tredje rekke fra venstre:  Marius Strøm, Andreas Krokstad Woll, Anna Imsgard
Strøm, Julian Vedvik Havstein og Edvard Østvik Løfsnæs.

Menighetsrådene på Statland og i Flatanger ønsker konfirmantene 
lykke til videre i livet!
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Årets konfirmanter på Statland

Fra venstre: Eirin Marie Claassen, Hanne Myren,
sokneprest Torgeir Liasjø, Julian Sandhöfer og William Markus Oksdøl.

Hva vil du med livet mitt? 
Kjære Gud! Hva vil du med livet mitt? Alt har jeg fått av deg. 

Vis meg hvordan jeg kan gi dine gaver videre til andre. 
Vis meg mulighetene. 

Hans Olav Mørk
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Konfirmantpresentasjon

Her er konfirmantene i Flatanger (over) og på Statland (under). De ble
presentert på gudstjeneste i Vik kirke 7. september og i Statland kirke
14. september. Du kan lese mer om hva de gjør i konfirmanttida lenger
bak i bladet. For Statlandkonfirmantene blir det noen endringer, les mer
på neste side. Bilder med navn på konfirmantene kommer i forbindelse

med konfirmasjonene til våren.

Husk på dem i bønn!

Foto: Aud

Foto: Ida 
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Konfirmantarbeid i emning og endring
En ny høst innebærer et nytt skoleår på et nytt klassetrinn for de som går på
skole. Alle med opprykk til 9. klasse får tilbud om konfirmasjon, og det er alltid
spennende for meg som prest å møte et nytt konfirmantkull. Når dette skrives,
har jeg ennå bare så vidt fått et førsteinntrykk fra presentasjonsgudstjenesten
og innskrivning. 

Den største forskjellen fra tidligere er at statlandkonfirmantene ikke lenger er
«mine» konfirmanter. Fra nyttår vil Statland sokn være betjent av sokne-
presten i Beitstad og Namdalseid, slik det var da Einar Gelius kom til Beitstad. 
Bakgrunnen for dette vedtaket er et ønske om samsvar mellom fellesråds-
grensene og prostigrensene. Statland har hele tiden vært en del av Namdal-
seid kirkelige fellesråd og Nord-Innherad prosti. Men presten i Statland er ikke
tilsatt i Nord-Innherad men Namdal prosti, og er underlagt prosten der (som
ikke har Statland som del av sitt prosti). Dette blir det nå ordnet opp i.
For at ikke konfirmantene på Statland skal måtte forholde seg til flere prester
og ulike undervisningsopplegg i år, er det besluttet at «gammelprosten» i
Nord-Innherad, Geir Gravås, følger dem fra starten i høst og helt fram til
konfirmasjon til våren. 

Det er avtale mellom kommunene at elever fra Utvorda og omegn skal få gå
på skole på Statland. Dette omfatter også flatangerkonfirmantene der. Vi
håper at de ordninger som det legges opp til hva angår konfirmasjon, vil opp-
leves som tilfredsstillende for dem. De vedtak som er gjort på administrativt og
organisatorisk plan, medfører en del praktiske utfordringer når soknegrensene
og veiene går som de gjør. Vi står helt klart overfor en del utfordringer, men de
kan overvinnes. Geir Gravås og jeg vil holde løpende kontakt - spesielt med
tanke på konfirmantenes gudstjenestedeltakelse. Gravås tar ansvar for all
undervisning – og det er han «god på».

Torgeir

du 
har ingen

vernefarge

du er ikke 
ment til 

å gå
i ett med

omgivelsene

til å kamufleres
i terrenget

du 
skal stå ut

fra din bakgrunn

den 
eneste

av deg selv
på jorden

som 
en varde

på
fjelltoppen

Ingen
vernefarge

Tove Houck
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Vårkaffe på Nordgårdstua
I mai hadde Menighetens støttegruppe for Kvitveistunet vårkaffe på Nordgård-

stua. Leif Vollan spilte trekkspill, soknepresten hadde opplesning og Reidar
Lindseth holdt innlegg i forbindelse med Grunnlovsjubileet. 

En flott kveld med allsang, loddsalg, god mat og trivelig prat.
Aud
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Endringer i Statland menighet
Statland menighet blir fra 01.01.15 en tydeligere del av Nord- Innherad prosti.

Det har pågått en prosess for å avklare grensene i forhold til hvilket prosti
Statland skal tilhøre. Som kjent har soknepresten i Flatanger betjent Statland

menighet, og kirkebokføringen har vært ved Flatanger kirkekontor. 
Fra nyttår får Statland prest fra Nord-Innherad og kirkebokføringen legges til

Namdalseid kirkekontor. Henvendelser om dåp, vigsel, gravferd m.m. skjer fra
da av til Namdalseid kirkekontor. Det er ennå uklart hvilken prest som

skal betjene Statland menighet. 
Gudstjenestelisten blir klar seinest 1. november, så følg med i 

Namdalsavisa og Melkrampa.

Menighetsrådet på Statland har vedtatt å fortsette samarbeidet med Flatanger
angående menighetsbladet, så dere som leser det, vil fortsatt kunne følge

med både på Statland og i Flatanger menigheter. 
Dette gjør også at vi kan opprettholde bladet, i og med at vi beholder

opplagstallet på 1000 som tidligere. 

Tusen takk til Løvøy kirkeforening
som har gjort en stor innsats med dugnad for å gjøre det pent på kirke-
gården. De har også hengt opp års-skiltet fra 1871 over inngangsdøra
(det sto tidligere på spiret). På sakristitaket er det lagt ny kjøl og nye vindskier,
og det er skiftet ut nedløp fra takrenna. Stativ for avfallsdunkene er under
arbeid, i tillegg er det planlagt flere små reparasjoner. 

Litt av hvert forts. fra side 37

Kirkeparty
Elevene i 5.- 8. kl på Statland blir invitert til kirkeparty 2. og 9. desember i
Statland kirke. Statland menighet og trosopplærer Anne Lise Voll står som
arrangør. Mer info kommer.

Dugnad
Tusen takk til elever ved Flatanger Montessori som gjorde en flott innsats
med å rake og rydde på kirkegården på Vik 30. april.
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CD og konsert

En fersk CD ble presentert på Molomarkedet på Statland i august.
Kristian Oksdøl har tatt initiativ til å lage CD-en. Den opprinnelige
ideen var å dokumentere det musikalske nivået på ungdommene

i Statland - Tøtdal - Utvorda-området.
De som synger og spiller på CD-en er Jo Gangstas, Sludj

og Kristian Oksdøl. 

Inntekten av salget går til orgel i Statland kirken. 
Et flott bidrag til å få kjøpt nytt orgel!
Pris pr. plate er minimum kr 150,-. 

Den er til salgs i Servicesenteret og Nærbutikken på Statland,
og hos Fossekallen (i sesongen). 

CD-en kan også bestilles på SMS hos Ragnhild H. Engen tlf. 97 52 73 82
eller på  e-post: rhengen@online.no

Den 22. november er det konsert i Statland kirke med artistene på 
CD- en, i tillegg synger og spiller Nina Bendiksen og co, Annie Rein Havn, 

og presten på Namdalseid og i Beitstad, Gunnar Einar Steingrimsson. 
Inntekten fra inngangsbillettene går også her til nytt kirkeorgel. 

En hjertelig takk for alt arbeid som har blitt 
og blir nedlagt i forbindelse med CD og konsert!
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Diakonens side

HEL-konferansen 2014 var i år lagt til
Trondheim, 10. – 12. september, med
Nidaros bispedømmeråd som
arrangør. Dette var den  tredje
nasjonale konferansen, i samarbeid
med Kirkerådet, seksjon for diakoni
og samfunn og seksjon for barn,
unge og trosopplæring.
Kirkens fellesskap er et fellesskap
med, av og for alle døpte. Menig-
hetenes oppdrag er derfor å sikre at
alle kirkens medlemmer, uavhengig
av funksjonsevne, får mulighet til å
være en del av kirkens fellesskap, og
å leve som hele mennesker.
Målsettingen med HEL-konferansen
var å gi kirkens medarbeidere vei-
ledning, kunnskap og inspirasjon i 
arbeidet med å virkeliggjøre en kirke
og et samfunn med absolutt alle.
Konferansen har et særlig fokus på
mennesker med utviklingshemning,
og deres erfaringer, men vil samtidig
gi hjelp til å skape fellesskap hvor
alle er, og vises respekt for den en er.  
På konferansen fikk vi et innblikk i
hvordan en hel kirke skal være, hvor-
dan et helt liv arter seg, og hvordan
være et helt menneske i et helt
samfunn. Dette er et viktig

               

anliggende for kirken og for menig-
hetene.
I våre menigheter utfordres vi på å
lage felleskap for alle, uavhengig
av funksjonsevne.
I bibelen er et av de sterkest
bildene på dette fellesskapet det
vi leser i 1. korinterbrev i det
12. kapittel vers 27: Dere er Kristi
kropp, og hver av dere et lem på
ham. 
Som kristne er vi Kristi kropp, men
og samtidig er vi et lem på Kristi
kropp. Denne legemetanken hos
Paulus beskriver det fellesskapet
som skal prege oss som kristne og
oss som menighet og kirke. Som
skapt i Guds bilde er menneske-
verdet satt høyt, og fellesskapet
oss imellom styrkes av tanken om
å være Krist kropp. Som lemmer
på Kristi legeme er vi forskjellige,
med forskjellig oppgaver og ut-
rustning. Men vi er alle like mye
verd.
Alle skal derfor ha muligheten for å
delta i fellesskapet, og leve som
hele mennesker.
Det både utfordrer og forplikter.
Slik vi klarer å tilrettelegge vår
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felleskaper for å gi alle mulighet for å
delta som hele mennesker, slik
kjennetegnes vi som kirke og som
menighet.
Det er slik vi og skal prøves som
kristne, om vi er lemmer på Kristi
legeme, og om vi er Kristi kropp.
Hvordan skal vi så klare det: Svaret
hos Paulus kommer det neste kapitel
som Paulus begynner slik: «Og jeg
vil vise dere en enda bedre vei:».
Her viser Paulus oss Kjærlighetens
vei: «Kjærligheten er tålmodig,
kjærligheten er velvillig, den misunner
ikke, skryter ikke, er ikke hovmodig.

Kjærligheten krenker ikke, søker ikke
sitt eget, er ikke oppfarende og
gjemmer ikke på det onde. Den
gleder seg ikke over urett, men har
sin glede i sannheten.  Kjærligheten
utholder alt, tror alt, håper alt, tåler
alt. Kjærlig-heten tar aldri slutt.«
Detter den veien Paulus kaller den
aller beste, og det som skal prege
vår fellesskap.
Måtte dette være med på å bygge
våre kristne fellesskap i våre
menigheter.                                                            

Magne Fossum, diakon.

Gudstjeneste på Utvorda kystfort
I år var gudstjenesten Kristi himmelfarts dag et samarbeid mellom Namsos

Frikirke og Flatanger menighet. Bjørn Stien, som er pastor i Namsos Frikirke,
hadde en hilsen, Lisbeth Finanger sang og sokneprest Torgeir Liasjø holdt preken. 

Etterpå var det mulig å nyte godværet og matpakka utenfor bunkersen.
Dette er et samarbeid som vi håper kan føres videre neste år.

Foto: Rita Aglen
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Et hverdagsmenneske
Anne Johanne Sæther ble født julaften
i 1933 på Sætervika.
Hennes far var fra Sætervika og
hennes mor var fra Levika i Svessfjor-
den.
De var fire søsken, men en av hennes
brødre døde da han var 18-19 år.

Anne er et hverdagsmenneske med et
stort hjerte, men har hatt  mange
tunge dager og har tatt mange tunge
tak.

Da Anne var 3 år, flyttet familien til
Kvikne, hvor de skulle drive et små-
bruk, men faren hadde så dårlig helse
at de ble der bare i 2 år.
De flyttet da til Levika, hvor de bodde
fram til 1947, da flyttet de til Sæter-
vika, men Anne trivdes ikke i siviliserte
omgivelser, hun flyttet tilbake til Levika
hvor tante, onkel og bestemoren
bodde.
Levika er et lite småbruk i Svessfjor-
den og var uten veiforbindelse fram til
1997.
Alt som skulle fram til gården måtte
fraktes sjøveien.

Det ble mange tunge tak på Anne,
hun måtte hjelpe tante Nelly med stell
av bestemoren som var senge-
liggende og benskjør.
Hun var lenket til sengen i 6,5 år.
Tante Nelly var hjertesyk, så de tyng-
ste løftene ble på Anne.
Anne hjalp til med fjøsstell hver dag,
de hadde 5 kuer, sauer og ungnaut.

I tillegg var hun med onkel Martinius
på sjøen, hjalp til å sette garn og
trekke garn.

Mat fikk de med rutebåten fra Ving-
sand, men da veien kom fikk de
forsyninger med postbilen fra
Jøssund. Ble noen syke, måtte de
bare ligge til de ble bra, ikke enkelt å
få doktor til Levika.
Var det noe mer alvorlig måtte de i
båt til Sandviksberget, hvor det var
doktor. Utfordringene var mange ved
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å bo så avsides, småbruket var lite,
så de måtte hente fôr fra flere
plasser. 
De var på Holand og slo gress, tørket,
presset det og fraktet det hjem i båt.
Likedan slo de gress i Ervika, der de
hadde ungnautene i fjøset om vinteren.
Da var det å gå dit i all slags vær for
å mate dyrene.
Sauene hadde de på beite på Holand,
og på høsten var det å samle dem i
fjellet å frakte dem hjem.

11. desember i 1941 gikk faren og
onkelen ut døren for siste gang, de
skulle på sjøen, og der forliste de.
Onkelen hadde blitt far en måned tid-
ligere og hans kone var senge-
liggende etter fødselen.
Det ble en tøff tid for de som var
igjen. Anne fikk jobben med å trille
den lille gutten når han skulle sove.
Moren til Anne døde i 1993. Hun
bodde på Sætervika.

I 1996 døde onkel Martinius, og etter
det bodde Anne alene i Levika.
Anne har alltid vært et omsorgsmen-
neske, stått på for at andre skal ha
det bra, og den gjestfriheten alle følte
som besøkte Levika var helt fenome-
nal. Ingen gikk sulten derfra.
Nå sliter Anne en del med helsa, så
hun har trygdeleilighet i Osen, men
hjerte hennes er i Levika.

Hun har fått påvist skjevhet i
kroppen av alt slitet, og har i tillegg
fått diabetes.

Da jeg besøkte henne, var hun
nettopp kommet hjem fra syke-
huset, men når hun får til å sette
innsulinsprøytene selv, skal hun til
Levika å være en stund før høst-
stormene setter inn.

Anne er en liten beskjeden dame
og ønsker ikke noen stor omtale om
seg selv, men det må nevnes at
Anne er et meget gavmildt 
menneske. Elieser står hennes
hjerte nær, så det er mange flotte
gevinster hun har gitt opp gjennom
årene. Dessuten er hun glad i kirka
og sender penger både hit og dit til
ulike hjelpeorganisasjoner.

En liten dame med et stort hjerte.
Aud

Mitt daglige liv
Å Gud,
vær du min kjærlighet,
mitt håp,
mitt arbeid, mitt strev.
La alle mine tanker og ord flyte fra deg.
La mitt daglige liv bli i deg,
og hvert åndedrag jeg tar,
være for deg.

Etter Johannes Cassianus (360 – 435). 
Norsk salmebok 2013 side 1159.
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Gudstjenester
Desember
07.12:             Løvøy Gudstjeneste kl.11.00

14.12: Statland Vi synger jula inn kl.18.00

21.12:            Vik Vi synger jula inn kl.18.00

24.12: P.O-tunet Juleandakt kl. 12.00

24.12:           Statland Julegudstjeneste  kl. 14.00

24.12:          Løvøy Julegudstjeneste kl. 16.00

25.12: Vik Høytidsgudstjeneste kl.12.00

26.12: Løvøy Høytidsgudstjeneste kl. 11.00

Januar 2014
04.01: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

18.01: Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00
Kirkebok til 4-åringene

Februar
01.02 Klubbhuset     Gudstjeneste kl. 11.00

Oppland

15.02: Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00

Mars
01.03: Vik Gudstjeneste kl. 11.00

Bibler til 11-åringene

15.03: Løvøy Samtalegudstjeneste kl. 11.00
Påskebok til 9-åringene
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Gudstjenestene er ved Torgeir Liasjø.
Følg med i Namdalsavisa, «Hør Her»

og kirkens hjemmeside 
www.kirken.namdal.no 

med forbehold om  endringer.

April
02.04 P.O-tunet Skjærtorsdag kl.11.00

02.04: Vik Skjærtorsdag kl.19.00
Gudstjeneste m/ nattverd

03.04: Løvøy Langfredag kl.19.00
Gudstjeneste

06.04: Vik 2. påskedag kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

12.04: Nordgårdstua Gudstjeneste kl. 11.00

Mai
01.05. Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00

02.05: Vik Konfirmasjon kl. 11.00

14.05: Utvorda kystfort Gudstjeneste kl.13.00

17.05: Vik Gudstjeneste kl.11.30

24.05: Løvøy Konfirmasjon kl. 11.00

Gudstjeneste lista for Statland var
ikke klar da bladet gikk i trykken.
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Spesialverksted for TV og Radio

Telefon 74 27 24 34

Hvorfor ikke prøve ferdigsmurte lefser, gomme og kransekaker fra

STORMARKED
ODD INGEBRIGTSEN A/S
Pinav. 6 • 7800 Namsos
Tlf.. 74 27 22 66

Tlf. 74 28 95 13 7777 Nord-Statland

Ring og bestill, bringes etter avtale

Einvika overnatting og havfiske
7770 Flatanger

Leiligheter m/kokemuligheter, dusj og toalett.
Havfiske og sightseeing. Utleie av småbåter.

www.einvika.no

Tlf. 74 28 83 47 – Mob. 970 10 490

- du kjenner oss
Besøk oss på: www.spar.no

FLATANGER - Tlf. 742 88 120

8 - 20 mand. - fred.

8 - 18 lørdag

14 - 17 søndag

Vi tar på oss oppgaver som:
helgevask, rundvask, vindusvask,

snekkering, maling (inne, ute og tak)
plenklipping, snørydding, strøing

og andre oppdrag.
Steinar Olsen
Tlf. 930 22 975

E-post: flatangervaskogfiks@gmail.com

LEDIG
ANNONSEPLASS
Ta kontakt - tlf. 93 46 51 69
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H. Sved
Jøssund

Tlf. 74 28 92 20

Assortert handelsforretning 7770 Flatanger – Tlf. 74 28 88 47 – Mob. 947 25 937

Søren R. Thornæs v 7
7800 Namsos

Tlf. 07300

Tlf. 74 28 83 00
Adr.: 7770 Flatanger

Vi tilbyr:
– Trivelige lokaler, hyggelig betjening og god mat for enhver anledning, som f.eks. bryllup – begravelser –

konfirmasjon – julebord (inntil 70 personer).
– Alle typer gatekjøkkenmat for henting – Solarium – Båtutleie – Fiskekort – Turistinformasjon

Kro – Motell – Gatekjøkken

Salg av nye og brukte båter.
Maritimt verksted.

Tlf. 74 28 87 71 - 908 50 587
Alt i byggevarer

Tlf. 742 88 290 - E-post: post@kjeminor.no

KJEMINOR A/S

VIK
7770 FLATANGER

Tlf.: 74 28 87 20

Namsos 
Begravelsesbyrå AS 
Abel Meyers gt. 21    –    Pb 50, 7801 Namsos 

Døgnvakt: 74 27 23 61 
Fax:  74 27 53 13 

www.nambeg.no  •  post@nambeg.no 

John Hegge  905 17 898  •  Berte Hegge  918 85 435 

Begravelser •  Kremasjoner •  Båretransport 
Gravminner •  Skrifttilføying 

35
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Nordmoe Hus
Snekkerservice a/s

Alt innen tømrer, snekkerarbeid, nybygg, restaurering
og takstering av boliger.

Telefon 950 59 222 • 7770 FLATANGER

Flatanger Regnskapskontor AS
Postboks 9 - 7771 Flatanger - Telefon 74 22 19 00

E-post: post@flatregn.no

Bokføring - Fakturering - Lønn - Konsulent - Budsjett
Betalingsformidling

Ruth Salong
Lauvsnes

Agnes
Minikjøkken
og Catering

Ring for bestilling
Tlf. 416 29 377

AgnesMinikjøkken og Catering

Frist for påmelding 19. november til:
tlf 742 89 966 - Mob. 404 60 070.

Telefon 74 28 97 45 • Telefax 74 28 97 47
Mobil 918 76 916 • 464 15 708

Ta også kontakt for andre bestillinger som koldtbord,
vammatsbuffé, vårrull m.m.

FLATANGER MOTOR AS
Bil- Båt- og Landbruksverksted

7770 Flatanger

Julebord lørdag 22. november på
Hårnesmoen/Hasvåg kl. 19.00.
Pris kr 250 pr. person.
Tradisjonell julemat og filippinsk mat. «Moden Mix» spiller.
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Litt av hvert

Formiddagstreff på Nordgårdstua
torsdag 27. november. Vi starter kl. 11.00. Det blir sang, andakt loddsalg
og bevertning. Velkommen! Datoene for våren er ennå ikke fastlagt. 
Følg med på plakater og i Hør Her.

Hyggetreff
på Statland har siste samling før jul den 17. desember. Vi møtes på
Alderspensjonatet til bevertning, konkurranse, andakt og utlodning. 
Velkommen! Datoene for våren er: 21. januar, 18. februar, 18. mars,
15. april, 20. mai og tur 24.juni. 

Tusen takk for minnegavene
som ble gitt i forbindelse med Arnhild Sivertsens borgang. 
Vik minnefond mottok kr 3250,-.

Tusen takk
til vikarprestene ved to gudstjenester i sommer, Petter Normann Dille
og Irja Lipsonen Foss.

Kjøleaggregatet
i bårerommet på Vik er nå på plass. Da er det igjen mulig å ha bårene i
bårerommet. Kostnadene blir dekket av Midtre Namdal kirkelige fellesråd
og Vik minnefond.

I forbindelse med gaven fra Aslaug Ribsskog
er det kjøpt inn to forloverstoler, lik de som står i kirken fra før og to golv-
vaser til bruk ved begravelser. Flere innkjøp er under bestilling og
planlegging. Tusen takk!

Tusen takk til minnefondet på Løvøy
som planter og vanner i urner og bed ved inngangen og ved bautaene. 
En flott innsats år etter år!

Hjertelig takk til alle besøksvennene
i Flatanger menighet som trofast stiller opp og besøker ensomme og eldre.
Hilsen menighetsrådet og kirkekontoret.

Forts. side 26.
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De nye konfirmantene er kommet i gang med konfirmasjonsprogrammet sitt.
Første samling etter innskrivning var lagt til Storvatnet på Statland andre
lørdag i september. 
Det var varslet tilskyende vær med litt nedbør utpå dagen, men det var vind-
stille og gløtt av sol første del av dagen. Innimellom litt undervisning og små-
hutring - da det var kaldt å sitte stille, lekte vi «tre mann i vinden» og «slå på
ringen» får å få varmen i oss igjen. Det ble etter hvert litt vindtrekk så vi også
fikk god varme på bålet. Mange benyttet muligheten til å grille og få seg varm
mat. 
Dagens høydepunkt ble kano- (og for noen) kajakk-turen på vannet. Et par
stykker ble dyktig våte, og måtte avbryte kanoturen, men det så ikke ut til at
humøret dalte særlig av den grunn. 
Takk til konfirmantforeldre som skysset til og fra, og særlig takk til dere som
brukte så mye av dagen at dere var med hele tiden. Jeg gleder meg over å ha
med så trivelige konfirmanter å gjøre, og ser fram til samlingene som er
planlagt videre  framover. Se bakside.

Torgeir prest

Flatanger-konfirmantene på dagstur

I min barndom hadde vi, slik jeg husker det, en time hver skoledag med
kristendom. Vi lærte bibelhistorie, salmer og katekisme. En fortelling i bibel-
historien fikk meg til å reagere. Kunne det stemme? Jesus var urettferdig. Det
var historien om søstrene Marta og Maria jeg reagerte på at Maria satte seg
sammen med mennene og lyttet til Jesus og overlot alt husarbeidet til Marta.
Og så sa Jesus at det var helt i orden.
Som en i en søskenflokk, var jeg vant med at vi barna var opptatt av at
pliktene vi hadde, skulle fordeles rettferdig Så dette skjønte jeg ikke. Først som
godt voksen, ble det klart for meg. Jeg måtte først få innblikk i kvinnenes
stilling i det samfunnet Jesus levde i. Det var et mannsdominiert (patriarkalsk)
samfunn. Det var for eksempel bare gutter som fikk opplæring i rabbiner-
skolen. Kvinnens plass var så visst ikke å være en del av viktige samtaler
sammen med menn. I store deler av verden kjempes det fremdeles om
kvinners likeverd, frihet og skolegang med mer.
Så var historien om Marta og Maria ingen parallell til søskenkrangel om opp-
vasken. Det dreide seg om kvinnens plass og kvinnens frigjøring.

Målfrid Havstein

Ingen parallell
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Kirkebursdag

3. pinsedag var det kirkebursdag i Løvøy kirke.
Alle barn i førskolealder var invitert.

Mange forventningsfulle barn kom til kirken fra Vangan barnehage. 
Først fortalte Torgeir prest litt om kirka og om prestekjolen

og messehagelen. Vi sang sammen, og kirketjener fortalte litt om sitt arbeid i
kirka. Så måtte vi prøve å ringe med klokkene!

Etterpå fikk både barn og voksne servert boller og saft bak i kirkerommet.
Takk for en flott dag!

Aud

Foto: Aud
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Returadresse: Flatanger kirkekontor, Miljøbygget, 7770 Flatanger
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